DOC. 12 

ACA, Cancelleria, reg. 2884, f. 149r. Document citat per Riquer (1951: 132, doc. XVI). 

Vicencii Febrer 

Alfonsus, etc. Reverendis et venerabilibus in Christo patribus, quibusvis archiepiscopis, 
episcopis atque abbatibus spectabilibus quoque atque magnificis viris, quibusvis 
comitibus, baronibus et pheuditariis nobilibus insuper atque egregiis viris quibusvis 
civitatum et terrarum nostrarum demanialium, sindicis regni nostri Sicilie ultra farum, 
oratoribus, consiliariis et fidelibus nobis dilectis ad quos presentes pervenerint et fuerint 
presentate, graciam et bonam voluntatem. Ob grata plurimum et accepta servicia per 

39 e bons: afegit a la interlínia. 
40 stades: a continuació, «jn», ratllat. 
41 X: es tracta d’una creu en aspa, que deu indicar el desconeixement del nom. 
42 la: al ms. «les». 
43 dita: amb titlla sobrera. 
44 sciència: precedit d’un mot ratllat. 
45 vostra: seguit d’unes lletres ratllades. 
46 nostra: el mot no es llegeix bé; aparentment hi diu «nra». 
47 aconseguirets ... Barchinona: el text continua, fins al final, al marge esquerre de la mateixa carta. 
48 plers e: afegit a la interlínia. 
49 honor: seguit de «e serveis», ratllat. 
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magnificum quondam Andream Febrer, militem, et deinde per dilectum familiarem et 
fidelem dapium incisorem nostrum Vicencium Febrer, eius filium, serenitati nostre 
multis modis prestita, tum quia idem Vicencius ab eius quasi infancia cum magnifico 
viro Antonio Sin, milite, in eodem regno thesaurario, consiliario fideli nobis dilecto, 
nutritus apud regnum ipsum presentem usque in diem moram traxit; summopere 
cupimus ac propensius corde habemus ut prefatus Vicencius, qui ex disposicione 
capitulorum regni predicti eo quia neque origine siculus neque ibidem uxorem habens 
ad habenda et possidenda officia inhabilis redditur, vostro consensu atque dispensacione 
habilis efficiatur. Vobis propterea dicimus atque districtius quo valemus vos rogamus 
quatenus, nostris intuitu et contemplacione, in parlamento per viceregem nostrum in 
eodem regno de proximo celebraturo eundem Vicencium ad possidenda atque50 habenda 
et obtinenda in regno ipso quevis officia, quem admodum origine siculi vel ibidem 
uxorem habentes possidere atque obtinere possunt, habilem atque ydoneum efficiatis 
atque reddatis. Reddimus enim vos cerciores hoc quidem acceptissimum servicium 
existimabimus secus vero ad displicenciam nobis accedet satis grandem. Data in 
Castello nostro Novo civitatis Neapolis die XIII mensis aprilis anno a nativitate Domini 
Mº CCCC LVº. Rex Alfonsus.